11.วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ 

เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณปี 2567  แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากร
มนุษย์  ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนาสังคมและชุมชนรหัส 
20334350002002000000 แหลง่ของเงิน 6711200 จำนวน 10,800.-บาท  
(-หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-) โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. ค่าอาหารกลางวัน จำนวน 27 คน x 70 บาท x 1 มื้อ     เป็นเงิน 1,890.- บาท 
2. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 27 คน x 25 บาท x 2 มื้อ   เป็นเงิน 1,350.- บาท 
รวมค่าอาหารกลาวันและค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม รวม                     เป็นเงิน 3,240.-บาท